
Матч хаттамасы № 37

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League

Өту күні 28 мамыр 2023, жексенбі, 11:00

Алаң иелері командасы Жас Қыран 2006

Қорытынды нәтиже 6:0

Тур 6

Матчтың өту орны Стадион Жас Қыран, Алматы

Қонақтар командасы Ақсу 2006

Бірінші таймның нәтжесі 4:0

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі

1-0 20 Жас Қыран 2006 Алан Адахаев Ойын голы

2-0 32 Жас Қыран 2006 Амир Әлiхан Ойын голы

3-0 36 Жас Қыран 2006 Амир Әлiхан Ойын голы

4-0 42 Жас Қыран 2006 Руслан Захаров Ойын голы

5-0 53 Жас Қыран 2006 Амир Әлiхан Ойын голы

6-0 86 Жас Қыран 2006 Ислам Низамидинов Ойын голы

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп

15 СҚ Ақсу 2006 Алишер Бекжанов Перспективалық шабуылды бұзу

81 СҚ Ақсу 2006 Владислав Богданов Спорттық емес мінез-құлық

Төрешілер құрамы

Бас төреші Сергей Ноженко, Талдықорған

Бірінші көмекші Досбол Үсенов, Алматы

Екінші көмекші Бақытжан Жолдас, Алматы

Қосалқы төреші Алмаз Ахметов, Алматы

Матч инспекторы Асхат Абданбаев, Тараз

Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 181 Жасанды жарықтандыру



Матч хаттамасы № 37

Команда құрамдары мен алмастырулар

Бастапқы құрам

Алаң иелері командасы Жас Қыран 2006

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Александр Ли ҚАҚ

2 Артём Суржанский КТ ҚОР

15 Руслан Захаров ЖЖСО, КТ ҚОР

25 Тимур Курбанов КТ ҚОР

5 Хамза Мұхаметәлі КТ ЖҚ

6 Амир Мансуров КТ ЖҚ

7 Илья Веремеев К, КТ ЖҚ

8 Тамерлан Керiм КТ ЖҚ

10 Алан Адахаев КТ ЖҚ

17 Амир Әлiхан ЖЖСО, КТ ШАБ

20 Эмин Мусаев КТ ШАБ

Қонақтар командасы Ақсу 2006

№ Футболшы Мәртебе Амп

23 Александр Наак КТ ҚАҚ

15 Алишер Бекжанов ЖЖСО, КТ ҚОР

19 Ислам Жанат К, КТ ҚОР

25 Нурали Базарбаев КТ ҚОР

9 Ерасыл Байдрахманов КТ ЖҚ

10 Ерасыл Юсупов КТ ЖҚ

11 Абай Қасаин КТ ЖҚ

14 Ерназар Дюсеков ЖЖСО, КТ ЖҚ

17 Тамерлан Куандык КТ ЖҚ

21 Дастан Қалым ЖҚ

7 Альхам Нұрлан ЖЖСО, КТ ШАБ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп

12 Давид Ваньков КТ ҚАҚ

13 Адиль Муталипов ҚОР

28 Тамерлан Адылханов КТ ҚОР

18 Ильдар Абайдуллаев КТ ЖҚ

9 Ислам Низамидинов ШАБ

11 Супьян Масудов КТ ШАБ

24 Eдiге Есжан ШАБ

№ Футболшы Мәртебе Амп

16 Жәнібек Қабдыркен КТ ҚАҚ

18 Давид Пищида КТ ҚОР

3 Максим Стеблюков КТ ЖҚ

8 Роман Гритынюк КТ ЖҚ

24 Владислав Богданов КТ ЖҚ

20 Айдын Саудегеров КТ ШАБ

26 Адильжан Кадыров КТ ШАБ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Дмитрий Юрков

Бас бапкердің көмекшісі Марат Зайнудинов

Дәрігер Ноян Жамбылов

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Асхат Мусатаев

Бас бапкердің көмекшісі Андрей Буланович

Қақпашылар бапкері Дмитрий Дралов

Сарапшы бапкер Темир Байсуфинов

Дәрігер Ауез Байжуманов

Футбол орталағының басшысы Бауржан Сағындық

Футбол орталығының менеджері Жаннұр Олжатай

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

61 Тимур Курбанов Адиль Муталипов

61 Амир Әлiхан Ислам Низамидинов

79 Эмин Мусаев Супьян Масудов

79 Хамза Мұхаметәлі Ильдар Абайдуллаев

79 Руслан Захаров Тамерлан Адылханов

79 Алан Адахаев Eдiге Есжан

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

46 Нурали Базарбаев Максим Стеблюков

58 Ерасыл Байдрахманов Владислав Богданов

58 Алишер Бекжанов Давид Пищида

75 Тамерлан Куандык Адильжан Кадыров

81 Абай Қасаин Роман Гритынюк

81 Альхам Нұрлан Айдын Саудегеров
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